Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	  Республика Хакасия в составе

    Российской Федерации

 Администрация муниципального образования

город Саяногорск

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от 19.08.2015 г. № 826
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 11.10.2011 №2028

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 30, 32, 40 Устава муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

постановляю:

1.
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 11.10.2011 №2028 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы муниципального казенного учреждения».
2. Главным распорядителям бюджетных средств в срок до 01.09.2015 года разработать и утвердить локальными актами Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет в отношении муниципальных казенных учреждений, находящихся в их ведении в соответствии со статьями 158, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 №112Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г.Саяногорск в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя «Бюджетно-финансового управления администрации г.Саяногорска».
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                   Л.М. Быков